



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251013737 ze dne 10.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

DAVAZ, spol. s r. o.
Revoluční 35/27
751 17 Horní Moštěnice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803215

Dodací lhůta: 10.10.2025

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70300000155	Ložisko	608 2RSR	
	74 Kus		14,00	1.036,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
20	70300000233	Ložisko	6210 2RSC3 SKF	..
	4 Kus		275,00	1.100,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
30	70300000370	Ložisko	GE 120 AW	..
	4 Kus		18.200,00	72.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
40	70300000536	Ložisko	GE 20 UK 2RS	
	16 Kus		391,00	6.256,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
50	70300000537	Ložisko	62207 2RS1 SKF	
	6 Kus		282,00	1.692,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
60	70300000608	Ložisko	BS2-2215 2CS	..
	2 Kus		2.658,00	5.316,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
70	70300000762	Ložisko	NU 214 ECM/HC5C4VA301 SKF	..
	18 Kus		8.590,00	154.620,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013737 ze dne 10.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	70300000763	Ložisko	6012 M/HC5C4 SKF	..
	20	Kus	3.933,00	78.660,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
90	70300000790	Ložisko	6002 2RSH	
	100	Kus	38,00	3.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0072964 VZ0227558			
Celková hodnota (bez DPH)				325.280,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1